28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 мая 2019 года

	№ 126/733-3

ст-ца Отрадная
О внесении изменений в некоторые решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская
В связи с изменением фамилии председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844 Момотовой Розы Юсуфовны на фамилию Кисенкова на основании свидетельства о заключении брака III-АГ № 734149, выданного отделом ЗАГС Отрадненского района управления ЗАГС Краснодарского края 02 марта 2019 года, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 29 мая 2018 года № 87/508 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844» следующие изменения:
а) в подпункте 5 пункта 1 решения слова «Момотова Роза Юсуфовна» заменить словами «Кисенкова Роза Юсуфовна»;
б) в пункте 5 Приложения к решению территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 29 мая 2018 г. № 87/508-3 слова «Момотова Роза Юсуфовна» заменить словами «Кисенкова Роза Юсуфовна».
2. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 29 мая 2018 года № 87/509 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3844» следующие изменения:

а) в пункте 1 решения слова «Момотову Розу Юсуфовну» заменить словами «Кисенкову Розу Юсуфовну»;
б) в пункте 2 решения «Момотовой Розе Юсуфовне» заменить словами «Кисенковой Розе Юсуфовне».
3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 3844.
4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением данного решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук